
Head of Finance and Controlling til Kalundborg Refinery

Er du på udkig efter din næste karrieremulighed i et internationalt miljø. Har du lyst til at
blive en del af et førsteklasses raffinaderi med førsteklasses medarbejdere og et
ambitiøst produktprogram? Og vil du gerne bidrage til en vigtig og stabil forsyning af
brændstof til Danmark og det øvrige Skandinavien samt fremme et stadigt grønnere
produktmix for at styrke dekarboniseringen i Danmark?
Hvis hedging, dealhandling, performance management, financial structuring, risk
management samt reporting og financial compliance er hverdag for dig, så skal du
bestemt læse videre?

Om virksomheden
Kalundborg Refinery, et dansk energiselskab, med mere end 350 engagerede
medarbejdere. Vi stræber efter at skabe en attraktiv arbejdsplads med mange
forskellige karrieremuligheder. Vi er stolte af vores erfarne og innovative gruppe af
medarbejdere bestående af fagfolk inden for vores afdelinger for teknik,
vedligeholdelse, procesteknikere og administration. Vi er det største olieraffinaderi i
Danmark, der kan behandle cirka 5,5 millioner tons råolie, kondensat og råmateriale
om året og har en tankkapacitet på 1,2 millioner m3. Raffinaderiet producerer nafta,
benzin, diesel, brændselsolie og tungt brændstof. Vores primære markeder er
Danmark og Skandinavien.
Fra starten af det nye år har mere end 350 medarbejdere på raffinaderiet i Kalundborg
fået ny arbejdsgiver. Det er sket, efter at de danske myndigheder formelt godkendte, at
Klesch-koncernen kunne overtage aktiviteterne i Equinor Refining Denmark A/S.
Klesch-gruppen er en global industriråvarevirksomhed, der er specialiseret i produktion
og handel med industrielle råvarer. Grundlagt i 1990, vi beskæftiger mere end 650
mennesker fordelt på 7 lokationer i 5 lande rundt om i verden og er forpligtet til fortsat
vækst. Klesch Petroleum (KP), baseret i London og Genève, beskæftiger sig med
indkøb, raffinering, markedsføring og handel med fysisk råolie, olieprodukter og
relaterede finansielle derivater. Klesch ejer og driver også Heide Raffinaderi, lige nord
for Hamborg, som producerer 4,5 millioner tons raffinerede produkter hvert år inklusive
benzin, diesel og flybrændstof. Klesch har forpligtet sig til yderligere at udvide
porteføljen af olieraffinaderier og udvikle en fuldt integreret global
oliehandelsvirksomhed. Du kan læse mere her https://www.kalundborgrefinery.com/

Rollen – Arbejdsopgaver
Det nye ejerskab ønsker at understøtte den fortsatte vækst, professionalisering og
modning af virksomheden ved at ansætte en entreprenant, analytisk og strategisk
Head of Finance and Controlling, der brænder for at realisere det store internationale
vækstpotentiale. Som Head of Finance and Controlling bliver du en vigtig og betroet
sparringspartner for virksomhedens administrende direktør, topledelse og de øvrige
engagerede kolleger i firmaet både i Danmark og UK.

Regnskabsafslutning og konsolidering, rapportering, koncernrapportering,

lovpligtig rapportering og skatteberegning, økonomiregnskab, håndtering af

aftaler, intern rapportering og factoringregnskab

●

Styring af månedlige, kvartalsvise og årlige periodeafslutningsprocesser, årligt

budget, Opex og Capex opfølgning, vedligeholdelse af anlægsaktiver,

rapportering til myndigheder vedrørende obligatoriske statistikker

●

Støtte og interagere med London-kontoret og Accenture i Indien vedr. fakturering

af andet end olie, kreditorer/tilgodehavender og cash management operations

●

Fakturering af olie og færdigprodukter (Dealhandling administration)●

Skatteindberetning og rådgivning, samt løbende gennemgang af processer med

eksterne revisorer

●

Ledelse og coaching af Finance og Controlling team i Kalundborg●

Finansiel strategi, ledelse og planlægning, rapportering til topledelse og

ledelsesteamet i Kalundborg

●

Arbejde i partnerskab med ledergruppen for at skabe og efterfølgende levere den

årlige forretningsplan og budget – på tværs af hele Klesch gruppen

●

Rapportering af månedlige, kvartalsvise og årlige økonomiske resultater til den

øverste ledelse – herunder præsentationer og gennemgang af ovenstående på

●

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Dorthe Majbrit
Bonnicksen
+45
+45 27154303

Jobområde:
Økonomi

Status:
Afsluttet

Side 1 af 2

https://www.kalundborgrefinery.com/


ledermøder

Proaktivt forbedre regnskabsprocesserne og sørge for, at procedurer, politikker

og standarder følges og dokumenteres

●

Håndtering af alle finansielle og regnskabsmæssige aspekter af eventuelle M&A-

projekter, fra due diligence til opkøb og efterfølgende forretningsintegration

●

Du får refererence direkte til den adm. dir., og vil få et tæt samarbejde baseret på

tillid, faglighed og lysten til at gøre en forskel

●

Du får direkte ledelsesansvar for 10 højt uddannede medarbejdere med

baggrunde som controller, skattespecialist, deal handling og regnskab mv.

●

Du bliver en del af den øverste ledergruppe i Kalundborg – og har daglige

dialoger/samarbejde med CFO og Treasury manager i London.

●

Profil
Vi søger en profil med en dokumenteret track record for at lede og levere, med erfaring
fra et internationalt olie- og raffineringsmiljø/energisektoren. Du besidder en
fremragende forståelse for de kommercielle drivers og hvordan man tilfører værdi til
organisationer, regnskabsteknisk og menneskeligt.
Det er en fordel, hvis du allerede har arbejdet i en international virksomhed. Du er vant
til at overholde deadlines på koncernniveau og til at tilpasse koncernens retningslinjer
til lokale forhold. Du kan kommunikere lige så effektivt til ledelsen som til øvrige
kolleger, du er let tilgængelig og søger bæredygtige løsninger. Du er en dygtig leder
med veludviklede netværks-, kommunikations-, faciliterings- og indflydelsesevner. Du
har desuden stærke regnskabs-, økonomi- og analytiske evner og er i stand til at træffe
hurtige beslutninger og operere i et hurtigt skiftende forretningsmiljø. Erfaring med at
lede M&A projekter, due diligence og forretningsintegration vil være en ekstra bonus.

Derudover kigger vi på følgende

Kandidatuddannelse inden for det finansielle område●

Ledererfaring●

Kendskab til finansiel struktur i energibranchen er en fordel●

7 – 10 års erfaring●

Flydende engelske sprogfærdigheder●

Fremragende kommunikationsevne●

Faglig og personlig integritet●

Kommercielt tankesæt●

Evne til at kommunikere og skabe relationer på alle niveauer – også uden for

Danmark

●

Analytisk, samt evnen til at arbejde på både strategisk og taktisk niveau●

Hvad kan vi tilbyde dig?
Du får et spændende og udfordrende job i en dynamisk, international og
fremtidsorienteret virksomhed. Der er gode muligheder for faglig og personlig udvikling,
ligesom du vil have mulighed for at præge den fortsatte udvikling af Finance and
Controlling funktionen.

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. BEMÆRK: Vi
kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. alm. mail. Har du spørgsmål til
stillingen kan du kontakte Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon
+45 27154303, som varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med Kalundborg
Refinery A/S.
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